
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 

PORTARIA Nº 767, DE 19 DE JULHO DE 2021. 
 
 
  A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,  
 
 
 
  RESOLVE: 
 
 

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo 
Seletivo para ingresso no segundo semestre letivo de 2021, referente ao Edital 
PRPG/UFLA nº 038/2021 do Programa de Pós-Graduação em Fisiologia Vegetal. 
 

                              
Mestrado 

 
 

Nome Situação 
Beatriz Costa de Oliveira Queiroz de Souza Selecionado 

Caique Argento Selecionado 

Gabriel de Campos Rume Selecionado 
 

Não houve suplentes. 
 

                               Doutorado 
 

Nome Situação 
Marlon Alexander Peralta Sánchez Selecionado 

 
Não houve suplentes. 
 

ADELIR APARECIDA SACZK 
Pró-Reitora de Pós-Graduação 


